
A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Boa Viagem

Processo: PREGÃO PRESENCIAL N°2017.03.09.1-PP ^

Data e Hora de Abertura: 23 de Março de 2017 às 09:00 horas 

Razão Social: BOA VIAGEM COMERCIAL DE GAS EIRELI- EPP /

CNPJ: 07.269.310/0001-55

Endereço: RUA DEPUTADO DAVID CAPISTRANO, 176 CEP: 63.870-000 

FONE: (88) 3427-1056

BOA VIAGEM COMERCIAL DE GAS EIRELI- EPP
CNPJ 07.269.310/0001-55

/JJLLÍ1Xy ?  ■................ 'in i i i i t i l i a - A w im H t iim i 1 ~ ^~ j
o PÀÔiMA > *

Banco: BANCO DO NORDESTE Agencia n°: 153 Conta Corrente n“ : 12.305-2

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA ADICIONADA DE SAIS GARRAFÃO 20 LITROS, GÁS GLP BOTIJÃO 
13KG,VASILHAME PARA ÁGUA GARRAFÃO 20 LITROS PARA MANUNTENÇÃO DAS ATIVIDADES NA 
CASA DE SAÚDE ADILIA MARIA DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM 
ANEXO:

ITEM DESC. PRODUTOS UNIDADE QUANTID. MARCA UNIT. TOTAL
1. VASILHAME ( GARRAFÃO) DE 

20 LITROS PARA ÁGUA ^
UNIDADE* 10 PADRE

CÍCERO
12,20 122,00

2. ÁGUA ADICIONADA DE SAIS 
GARRAFÃO 20 LITROS '

UNIDADE 3.650 VITORIA 4,35 15.877,50

3. GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO 
(GLP) ACONDICIONADO EM 
BOTIJÃO 13KG ^

UNIDADE 154 NACIONAL
GAS

69,40 10.687,60

VALOR TOTAL: R$ 26.687,10 (VINTE E SEIS MIL OITOCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E DEZ CENTAVOS)

PRAZO DE ENTREGA : ATÉ 05{CINCO) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE 
COMPRA-FORNECIMENTO

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias 

Observações:
/

s O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas 
no anexo I -  Termo de Referência deste edital.

 ̂ Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas 
as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, muitas e/ou qualquer infrações;

- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos 
causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Local/Data: Boa viagem Ce, 21 de Março de 2017. /

GLEISON ALVES DE SOUZA
r 07.269.310/0001 -55 >

BOA VIAGEM COMERCIAL D£ GÁS EIRELI-EPP
Rua Deputado DavidCapistrano, 176 
Várzea do Canto Büa Viagem-CE L. CEP 63.870-000 /  _ J

Rua Deputado David Capistrano N 176 
Bairro : Vazea do canto 

Boa viagem -  Ceará



BOA VIAGEM COMERCIAL DE GAS EIRELI- EPP
CNPJ 07.269.310/0001-55

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Boa Viagem

Processo: PREGÃO PRESENCIAL N°2017.03.09.1-PP 

Data e Hora de Abertura: 04 de Abril de 2017 às 14:00 horas 

Razão Social: BOA VIAGEM COMERCIAL DE GAS EIRELI- EPP 

CNPJ: 07.269.310/0001-55

Endereço: RUA DEPUTADO DAVID CAPISTRANO, 176 CEP: 63.870-000 

FONE: (88) 3427-1056

Banco: BANCO DO NORDESTE Agencia n°: 153 Conta Corrente n °: 12.305-2

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA ADICIONADA DE SAIS GARRAFÃO 20 LITROS, GÁS GLP BOTIJÃO 
13KG,VASILHAME PARA ÁGUA GARRAFÃO 20 LITROS PARA MANUNTENÇÃO DAS ATIVIDADES NA 
CASA DE SAÚDE ADILIA MARIA DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM 
ANEXO :

ITEM DESC. PRODUTOS UNIDADE QUANTID. MARCA UNIT. TOTAL
1. VASILHAME ( GARRAFÃO) DE 

20 LITROS PARA ÁGUA
UNIDADE 10 PADRE

CÍCERO
12,00 120,00

2. ÁGUA ADICIONADA DE SAIS 
GARRAFÃO 20 LITROS

UNIDADE 3.650 VITORIA 4,30 15.695,00

3. GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO 
(GLP) ACONDICIONADO EM 
BOTIJÃO 13KG

UNIDADE 150 NACIONAL
GAS

69,40 10.410,00

VALOR TOTAL: R$ 26.225,00(VINTE E SEIS MIL DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS)

PRAZO DE ENTREGA : ATÉ 05(CINCO) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE 
COMPRA-FORNECIMENTO

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias 

Observações:

a O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas 
no anexo I -  Termo de Referência deste edital.

8 independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas 
as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;

- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos 
causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Local/Data: Boa viagem Ce, 04 de Abril de 2017.

\J!
GLEISON ALVES DE SOUZA

fv r 37.269.310/0001 -55~í
BOA VIAGEM COMERCIAL D£ GÁS EIREU-EPP

Rua Deputado David Capistrano, 176 
Várzea do Canto Boa Viagem-CE 

L_ CEP 63.870-000 _J

Rua Deputado David Capistrano N 176 
Bairro : Vazea do canto 

Boa viagem -  Ceará




